дополнительная
общеобразовательная
общеразвивающая программа
«Изонить»

Литвинцева О.И. МОУ Первомайская
СОШ №2

144 15 1 0,22

3600 432 288 412+15 30 121/
6,72

7760 2808 1152 1225 87 316/
17,61

11720 1128
ПФДОД
60 новые
места+ 37 м.з.

Всего по учебному плану: 11720часов (одиннадцать тысяч семьсот двадцать часов)
Примечание:(144) – в скобках означает, что педагог в этом учебном году не работает по программе 1, 2, 3 года обучения

Учебный план Шилкинского Дома Детства и юношества на 2025-2026 учебный год.

Пояснительная записка
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА